

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่ภายในสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/หน่วย		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รวมงานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่ภายในสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน	งาน	1						
2	งานครุภัณฑ์ ชั้น 2 และชั้น 3	งาน	1						
	รวม							-	
รวมค่าก่อสร้าง								-	
ศูนย์บาทถ้วน						ยอดสุทธิ		-	

ผู้ประมาณราคา.....

(.....)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน งานจัดปรับปรุงพื้นที่ภายในสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/หน่วย		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานปรับปรุงพื้นที่ โรงคั่วกาแฟ								
	1.1 งานโครงสร้างและงานสถาปัตยกรรม	งาน	1						
	1.2 งานระบบไฟฟ้าและงานประปา	งาน	1						
	รวม								
2	งานปรับปรุงหน้าประตูทางเข้าโถงทดลอง								
	2.1 หมวดยานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง งานโครงสร้างและงานสถาปัตยกรรม	งาน	1						
	2.2 งานระบบไฟฟ้า	งาน	1						
	รวม								
3	งานปรับปรุงป้ายTHAI SYNCHROTRON บริเวณสวนน้ำ								
	3.1 งานโครงสร้าง	งาน	1						
	3.2 งานสถาปัตยกรรม ป้ายไฟ ระบบไฟฟ้าและต้นไม้	งาน	1						
	รวม								

4	งานจัดสร้างอาคารเก็บถังแก๊ส								
	4.1 งานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม	งาน	1						
	4.2 งานระบบไฟฟ้า	งาน	1						
รวม									
5	งานสร้างห้องทำงานชั้น 2 และชั้น 3								
	5.1 งานจัดสร้างห้องทำงานชั้น 2	งาน	1						
	5.2 งานจัดสร้างห้องทำงานชั้น 3	งาน	1						
รวม								-	
รวมงานก่อสร้างทั้งหมด								-	
	Factor F=.....							-	
รวมค่าก่อสร้าง + ค่า Factor F								-	
ศูนย์บาทถ้วน						ยอดสุทธิ		-	

ผู้ประมาณราคา.....

(.....)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน 1. งานปรับปรุงพื้นที่ โรงควักกาแฟ

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย			รวม	หมายเหตุ (แหล่งที่มาข้อมูล)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.งานโครงสร้างและงานสถาปัตยกรรม								
1	งานรื้อราวกันตก ย้ายโคมไฟเดิมและกันพื้นที่ปฏิบัติงาน	งาน	1						
2	เหล็กกล่อง 4x4 นิ้ว หนา 3.2 มม.	ท่อน	3						
3	เหล็กกล่อง 3x1 1/2 นิ้ว หนา 2 มม.	ท่อน	3						
4	ผนังกรุแผ่นสมาร์ทบอร์ด หนา 8 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี บุสองด้าน	ตรม.	30						
5	งานกรุไม้สังเคราะห์ WPC แบบลอนลูกฟูก พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ตรม.	30						
6	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	ตรม.	7						
7	กรุกระเบื้องผนังผิวมันสีขาว พร้อมปูนกาว	ตรม.	12						
8	งานฉาบเรียบรอยต่อผนังสมาร์ทบอร์ด	งาน	1						
9	งาน บัวเชิงผนังพีวีซี 4 นิ้ว หนา 8 มม. (สำเร็จรูป)รูปภายใน	เมตร	8						
10	งานทาสีและเก็บรายละเอียด	งาน	1						
11	D1 ประตูบานเลื่อนพร้อมบานติดตาย ขนาดตามแบบ	SET	1						
12	W1 หน้าต่างเลื่อนสลับพร้อมบานติดตาย ขนาดตามแบบ	SET	1						
13	W2 หน้าต่างเลื่อนสลับพร้อมบานติดตาย ขนาดตามแบบ	SET	1						
	รวม								
รวมงานโครงสร้างและงานสถาปัตยกรรม								-	

ผู้ประมาณราคา.....

(.....)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน 1. งานปรับปรุงพื้นที่ โรงควักกาแฟ

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย			รวม	หมายเหตุ (แหล่งที่มาข้อมูล)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.งานระบบไฟฟ้าและงานประปา								
1	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง	ชุด	1	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 60
2	โคมदानโลทไฟฝ้า หน้ากลม 8 นิ้ว LED 18W Daylight	ชุด	4	240.00	960.00	115.00	460.00	1,420.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 59
3	เต้ารับปลั๊กผิงผนัง (2 ปลั๊ก) 1 มีกราวด์	จุด	3	170.00	510.00	90.00	270.00	780.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 60
4	3-สวิตช์ไฟฟ้า (ผิงผนัง)	จุด	1	155.00	155.00	80.00	80.00	235.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 60
5	งานเดินสายไฟดวงโคม	จุด	4	159.00	636.00	143.00	572.00	1,208.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 59
6	งานเดินสายไฟปลั๊ก สำหรับอาคารที่มีขนาด ไม่เกิน 40เมตร	จุด	3	232.00	696.00	193.00	579.00	1,275.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 60
7	งานเดินसानเมนพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	งาน	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
8	งานเดินท่อ UPVC ร้อยสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	งาน	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
9	งานเดินท่อระบบประปาทั้งหมด	งาน	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
10	อ่างล้างจาน , อ่างซิงค์ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	1	2,160.00	2,160.00	300.00	300.00	2,460.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 45
11	พัดลมแบบติดกระจก ขนาด 8 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	1	830.00	830.00	345.00	345.00	1,175.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 60
12	เครื่องดูดควันชนิดกลางห้อง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	รวม			-	-	-	-	-	
รวมงานระบบไฟฟ้าและงานประปา								-	

ผู้ประมาณราคา.....

(.....)

แบบ ปร.4 เลขที่วันที่.....

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน 2. งานปรับปรุงหน้าประตูทางเข้าโรงทดลอง

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย			รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ (แหล่งที่มาข้อมูล)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.หมวดงานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง งานโครงสร้างและงานสถาปัตยกรรม								
1	งานรื้อเก็บพร้อมย้ายตำแหน่งติดตั้งใหม่ตามแบบและกันพื้นที่ปฏิบัติงาน	งาน	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
2	ผนังโครงเคร่าไม้เนื้อแข็งกรุไม้ท่อนซุง HMR หนา 12 มม.	ตรม.	30	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
3	งานกรุปิดผิวลามิเนตลายไม้ (ระบุสีและลวดลายภายหลัง)	ตรม.	30	450.00	13,500.00	350.00	10,500.00	24,000.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
4	ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	ตรม.	5	461.00	2,305.00	120.00	600.00	2,905.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 31
5	งาน บัวเชิงผนังพีวีซี 4 นิ้ว หนา 8 มม. (สำเร็จรูป)รูปภายใน	เมตร	8	90.00	720.00	40.00	320.00	1,040.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 33
6	งานพ่นสีและเก็บรายละเอียด	งาน	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
7	งานติดตั้งเกียร์ SHUTTER DOOR ตามแบบ	set	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	รวม			-	-	-	-	-	
รวมหมวดงานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง งานโครงสร้างและงานสถาปัตยกรรม								-	

ผู้ประมาณราคา.....

(.....)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งาน 2. งานปรับปรุงหน้าประตูทางเข้าโรงทดลอง
สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)
คำนวณราคากลางโดย

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย			รวม	หมายเหตุ (แหล่งที่มาข้อมูล)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.งานระบบไฟฟ้า								
1	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง	ชุด	1						
2	โคมดาวนไลท์ฝังฝ้า หน้ากลม 4 นิ้ว LED 9W Daylight	ชุด	3						
3	ไฟเส้น Neon Flex 12V แสงสีเหลือง	ชุด	1						
4	เต้ารับปลั๊กฝังผนัง (2 ปลั๊ก) 1 มีกราวด์	จุด	3						
5	เต้ารับปลั๊กฝังผนัง (4 ปลั๊ก) 1 มีกราวด์	จุด	1						
6	4-สวิตช์ไฟฟ้า (ฝังผนัง)	จุด	1						
7	งานเดินสายไฟดวงโคม	จุด	4						
8	งานเดินสายไฟปลั๊ก สำหรับอาคารที่มีขนาด ไม่เกิน 40เมตร	จุด	4						
9	งานเดินสาย LAN	ชุด	6						
10	งานเดินสายนเมนพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	งาน	1						
11	งานเดินท่อ UPVC ร้อยสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	งาน	1						
	รวม								
รวมงานระบบไฟฟ้า								-	

ผู้ประมาณราคา.....
(.....)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน 3. งานปรับปรุงป้าย Thai Synchrotron ส่วนน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย		รวม	หมายเหตุ (แหล่งที่มาข้อมูล)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	1.งานโครงสร้าง							
1	งานรื้อย้ายป้ายเดิมที่ชำรุดออกและกันพื้นที่ปฏิบัติงาน (รื้อเก็บ)	งาน	1					
2	งานเทพื้น ค.ส.ล. และวางสลีปท่อ คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	3					
3	งานเข้าแบบขึ้นรูปป้ายตามแบบ คอนกรีตเสริมเหล็ก	งาน	1					
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	เส้น	18					
5	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์18	ก.ก	3					
6	ไม้แบบทั่วไป ตะปูตอกไม้แบบ	set	1					
7	ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด Ø 2 ½ นิ้ว	ท่อน	1					
	รวม							
รวมงานโครงสร้าง								-

ผู้ประมาณราคา.....

(.....)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน 3. งานปรับปรุงป้าย Thai Synchrotron ส่วนน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย			รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ (แหล่งที่มาข้อมูล)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.งานสถาปัตยกรรม ป้ายไฟ ระบบไฟฟ้าและต้นไม้								
1	งานก่ออิฐฉาบผิวครึ่งแผ่น ฉาบปูน	ตรม.	10	541.00	5,410.00	130.00	1,300.00	6,710.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 31
2	งานทำผิวหินล้าง สีขาว เบอร์2-3 และเคลือบผิวกันเชื้อรา	ตรม.	18	401.00	7,218.00	128.00	2,304.00	9,522.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 29
3	งานทำ สกิมโค้ทสีเทา ขัดผิวเรียบ	งาน	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
4	งานปูกระเบื้องลายไม้ผิวหยาบ พร้อมปูนกาว	ตรม.	18	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
5	งานหน้าต่างบานเปิดคู่	set	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
6	งานทาสี	งาน	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
7	งานป้ายไฟ ตัวอักษรและไฟตกแต่งป้ายไฟ	งาน	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
8	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
9	ต้นสนเกรวิลเลีย ขนาดลำต้น 2-3 นิ้ว สูง 2-4 เมตร	ต้น	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	รวม			-	-	-	-	-	
รวมงานสถาปัตยกรรม ป้ายไฟ ระบบไฟฟ้าและต้นไม้								-	

ผู้ประมาณราคา.....

(.....)

แบบ ปร.4 เลขที่วันที่.....

ชื่อโครงการ/งาน 4. งานก่อสร้างอาคารเก็บถังแก๊ส

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

คำนวณราคากลางโดย

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 3

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน 4. งานก่อสร้างอาคารเก็บถังแก๊ส

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนความปลอดภัย

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/หน่วย		รวม	หมายเหตุ (แหล่งที่มาข้อมูล)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	เหล็กเส้น DB12 SD40	เส้น	75						
15	Wire Mesh 4mm.#20cm.	ตร.ม.	102						
16	เชิงชายไม้เทียม 17x150x3050 มม.	ม.	32						
17	Flashing ครอบมุมกว้าง60ซม.	ม.	28						
18	งานเจาะผนังเพื่อติดตั้งประตูเหล็ก ขนาด2x2.05m.	งาน	1						
19	ประตูเหล็กบานสวิงคู่(รวมอุปกรณ์ประกอบ)	Set	1						
20	ประตูรั้วตาข่ายขนาด2.50x2.10 m.(รวมล๊อคและราง)	Set	1						
21	งานไม้แบบ	Set	1						
22	งานทาสีเก็บรายละเอียดและวัสดุประกอบต่างๆ	Set	1						
	รวม								
	รวมงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม							-	

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน 4. งานก่อสร้างอาคารเก็บถังแก๊ส

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนความปลอดภัย

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/หน่วย		รวม	หมายเหตุ (แหล่งที่มาข้อมูล)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.งานระบบไฟฟ้า								
1	โคมตะแกรงชนิดติดดอลย หลอด 2x9w 30x60cm LED TUBE T8	ชุด	8	996	7,968	135	1,080	9,048	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า59
2	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ขากลมแบน 16A 220V มีกราวด์	จุด	1	170	170	90	90	260	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า61
3	งานเดินสายดวงโคม	จุด	8	82	656	76	608	1,264	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า60
4	งานเดินสายเต้ารับแบบมีกราวด์	จุด	1	420	420	110	110	530	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า60
5	งานเดินสายสวิตซ์	จุด	1	145	145	76	76	221	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า60
6	ค่าแรง+สายเมน+อุปกรณ์ประกอบ	Set	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	รวม			-	-	-	-	-	
	รวมงานไฟฟ้า							-	

ผู้ประมาณราคา.....

(.....)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน 5. งานจัดสร้างห้องทำงานชั้น 2 และชั้น 3

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย		รวม	หมายเหตุ (แหล่งที่มาข้อมูล)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานจัดสร้างห้องทำงานชั้น 2							
1	งานรื้อถอนย้ายวัสดุเดิมและกันพื้นที่ปฏิบัติงาน	งาน	1					
2	งานกรุผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.คร่าวเหล็กชุบสังกะสี บูสองด้าน	ตรม.	55					
3	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	ตรม.	37					
4	งานทาสีฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	ตรม.	37					
5	งานปิดผิว wallpaper (1ม้วนยาว 10 เมตร ใช้ 11 ม้วน)	ตรม.	55					
6	งานบัวเชิงผนังภายใน-ภายนอก ขนาด 4 นิ้ว (สีขาว)	เมตร	33					
7	งานแผงบังแดดอลูมิเนียมเคลือบสีแบบตัว Z (พร้อมโครงคร่าว) งานพร้อมติดตั้ง	ตรม.	2					
8	งานประตูบานเลื่อน (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งและงานติดสติ๊กเกอร์ขาวขุ่น)	ชุด	1					
9	งานประตูบานสวิง (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งและงานติดสติ๊กเกอร์ขาวขุ่น)	ชุด	1					
10	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1					
11	งานพื้นกระเบื้องยางแบบม้วนลายไม้(พร้อมติดตั้ง)	ตรม.	37					
12	งานบัวอินปายซีวห้อง 0.65x2.60 เมตร ระบุซีวห้องภายหลัง	งาน	1					
13	งานฝ้าเพดานช่อง SERVICE 60x60 ซม.	ชุด	2					
14	งานติดฟิล์มเซรามิกกระจกหน้าต่าง	ตร.ฟ.	250					
15	งานผ้าม่านปรับแสงดีมเอาท์ (Dim out)	ตร.ล.	51					
	รวม							
รวมงานจัดสร้างห้องทำงานชั้น 2								-

ผู้ประมาณราคา.....
(.....)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน 5. งานจัดสร้างห้องทำงานชั้น 2 และชั้น 3

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย			รวม	หมายเหตุ (แหล่งที่มาข้อมูล)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานจัดสร้างห้องทำงานชั้น 3								
1	งานรื้อถอนย้ายวัสดุเดิมและกันพื้นที่ปฏิบัติงาน	งาน	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
2	งานกรุผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.คร่าวเหล็กชุบสังกะสี บูสองด้าน	ตรม.	55	541.00	29,755.00	130.00	7,150.00	36,905.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 31
3	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	ตรม.	37	298.00	11,026.00	75.00	2,775.00	13,801.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 23
4	งานทาสีฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	ตรม.	37	33.00	1,221.00	30.00	1,110.00	2,331.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 47
5	งานปิดผิว wallpaper (1ม้วนยาว 10 เมตร ใช้ 11 ม้วน)	ตรม.	55	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
6	งานบัวเชิงผนังภายใน-ภายนอก ขนาด 4 นิ้ว (สีขาว)	เมตร	33	90.00	2,970.00	40.00	1,320.00	4,290.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สพฐ.ปี2567 หน้า 33
7	งานแผงบังแดดอลูมิเนียมเคลือบสีแบบตัว Z (พร้อมโครงคร่าว) งานพร้อมติดตั้ง	ตรม.	2	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
8	งานประตูบานเลื่อน (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งและงานติดตั้งเกออร์ขาข่าย)	ชุด	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
9	งานประตูบานสวิง (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งและงานติดตั้งเกออร์ขาข่าย)	ชุด	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
10	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
11	งานพื้นกระเบื้องยางแบบม้วนลายไม้(พร้อมติดตั้ง)	ตรม.	37	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
12	งานบัวอินปายซีทห้อง 0.65x2.60 เมตร ระบุซีทห้องภายหลัง	งาน	1	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
13	งานฝ้าเพดานช่อง SERVICE 60x60 ซม.	ชุด	2	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
14	งานติดฟิล์มเซรามิกกระจกหน้าต่าง	ตร.ฟ.	250	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
15	งานผ้าม่านปรับแสงติมเอาท์ (Dim out)	ตร.ล.	51	-	-	-	-	-	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	รวม			-	-	-	-	-	
รวมงานจัดสร้างห้องทำงานชั้น 3								-	

ผู้ประมาณราคา.....

(.....)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน **งานจัดปรับปรุงพื้นที่ภายในสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)**

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน) แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน(องค์การมหาชน)

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย			รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์ ชั้น 2 และชั้น 3								
1	เครื่องปรับอากาศ ชนิดฝังฝ้า 4 ทิศทาง Cassette air-conditioners 13000 BTU	ชุด	2						
2	เครื่องปรับอากาศ ชนิดฝังฝ้า 4 ทิศทาง Cassette air-conditioners 18000 BTU	ชุด	2						
3	งานเพอร์นิเจอร์ โต๊ะทำงานรูปตัวแอล (ชุดผู้บริหารพร้อมเก้าอี้)	ชุด	2						
4	งานเพอร์นิเจอร์ โต๊ะทำงานรูปตัวแอล (พร้อมเก้าอี้)	ชุด	2						
	รวม								
รวมสุทธิ								-	

ผู้ประมาณราคา.....

(.....)